
 

                  Warszawa, dnia 4 marca 2020 r.  

 

 

 

 

        BDG.741.072.2019/10  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Sprzątanie zewnętrzne i prace ogrodnicze”, 
znak: BDG.741.072.2019 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 
informuje, że w postępowaniu pn. „Sprzątanie zewnętrzne i prace ogrodnicze”, znak sprawy: 
BDG.741.072.2019, za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę 
P.H.U. GAMMA Andrzej Zakrzewski, ul. Konarskiego 8, 01-355 Warszawa z ceną oferty 
1 892 840,00 zł brutto. 
 

Uzasadnienie 
 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, została złożona przez Wykonawcę niepodlegającego wykluczeniu i stanowi ofertę 
najkorzystniejszą w myśl definicji zawartej w art. 2 pkt 5  ustawy. 
 
Poniższe zestawienie zawiera nazwy (firmy) i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 
 

Nr 
oferty 

Firma i adres 
Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 

„Cena” 
(do 80 pkt) 

 
 
 
 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 

„Aspekty 
społeczne” 
(do 10 pkt) 

 
 
 

Liczba 
punktów 

przyznanych  
w kryterium 

„Doświadczenie 
osoby 

wykonującej 
prace 

ogrodnicze” 
(do 10 pkt) 

 
 
 
 

Łączna liczba 
punktów 

 

1. 

Ogrody Zabaw 
Andrzej Dębiec 

Rybie  
ul. Topolowa 43 
05-090 Raszyn 

Oferta odrzucona 



 

2. 

AG-COMPLEX  
SP. Z O.O.  

ul. Płytowa 14  
03-046 Warszawa 

39,79 10 10 

 
 
59,79 
 
 

3. 

P.H.U. GAMMA 
Andrzej Zakrzewski  

ul. Konarskiego 8  
01-355 Warszawa 

 
 

80 
 
 

10 10 

 
 
100 

 
Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą po upływie terminu, o którym mowa  
w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy, tj. po upływie 10 dni od przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty, o którym mowa w art. 94 ust. 1 ustawy. 

 

 

Z poważaniem, 

 

Aneta Marcinkiewicz 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

 

 


